
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  25 вересня 2020 року                                                                  № 816
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 23 червня 2006 
року № 30 “Про делегування окремих
повноважень обласної ради у сфері 
регулювання гірничих відносин

Відповідно до пункту 27 частини 1 статті 43, статті 44 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Кодексу  України  “Про  надра”,  з
урахуванням  Закону  України  “Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих
актів України щодо вдосконалення законодавства про видобуток бурштину та
інших  корисних  копалин”  від  19  грудня  2019  року  №  402-ІХ  відносно
компетенції обласних рад у сфері надрокористування,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  23 червня  2006 року
№ 30  “Про  делегування  окремих  повноважень  обласної  ради  у  сфері
регулювання  гірничих  відносин”  (з  урахуванням  змін,  внесених  рішенням
Кіровоградської обласної ради від 24 жовтня 2008 року № 581 “Про внесення
змін  до  рішення  обласної  ради  від  23  червня  2006  року  №  30  “Про
делегування  окремих  повноважень  обласної  ради  у  сфері  регулювання
гірничих відносин”), а саме: 

у мотивувальній частині:

слова “Відповідно до статей 9, 16, 17, 18, 26, 46 Кодексу України “Про
надра” замінити словами “ Відповідно до статей 91, 16, 18, 181, 26, 46 Кодексу
України “Про надра”;

у постановчій частині:

виключити з пункту 1 абзаци другий та п'ятий;



2

пункт 2  викласти у наступній редакції:  “Контроль за виконанням
даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  обласної  ради  з  питань
житлово-комунального  господарства,  будівництва  та  використання
природних ресурсів.”.

Голова обласної ради Олександр  ЧОРНОІВАНЕНКО


	Р І Ш Е Н Н Я

